36 del 31/03/2023 del servizio di manutenzione ordinaria mezzi non AIB -

automezzo FIAT SEDICI targato DW840HJ del Servizio Territoriale di Oristano

dell'Agenzia Fo.Re.STAS - CIG B6FD663C87 - Esercizio 2025 - Conto Competenza -

Impegno di spesa della somma complessiva di €. 1.453,33

(millequattrocentocinquantatre/33) a favore della Officina Mauri's Garage di Atzei

Maurizio (Codice Fornitore 7257) sul Capitolo SC05.1320 - Missione 01 - Programma

05 - Macroaggregato 103 - Titolo 1 - C.d.R. 00.00.02.22 - PCF U.1.03.02.09.000 - C.

U.U. DNHMT6. Transazione soggetta a obblighi di tracciabilità finanziaria ai sensi

[...]

la regolarità fiscale dei documenti allegati;VERIFICATA

che occorre provvedere alla registrazione dell’impegno di spesa, derivante dal

contratto, a favore dell'Officina Mauri's Garage di Atzei Maurizio (Codice Fornitore

7257), sul pertinente Capitolo di spesa SC05.1001 per complessivi €. 1.453,33 (euro

millequattrocentocinquantatre/33), IVA al 22% compresa con esigibilità 2025;

CONSIDERATO

la previsione di spesa e l’effettiva capienza economica nello stanziamento sul

pertinente Capitolo di spesa SC05.1320 - IV livello - PCF U.1.03.02.09.000;

VERIFICATA

nell’anno 2025;

di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.